中 华 护 理 学 会

第四届中日韩护理大会

暨中华护理学会第六届护理学术年会

征文通知

                                           护会征字[2016]第 30 号
为了进一步加强中日韩三国的护理学术交流，中日韩三国护理学会领导会议商讨决定，中华护理学

会与中华护理杂志社将共同承办“第四届中日韩护理大会”，定于 2016年 11月在北京与中华护理学会第
六届护理学术年会合并召开。大会主题为：“促进学术发展，提升专业能力”。本次大会将围绕加强护
士的专业能力进行护理学术交流，届时邀请国际护士会、中国国家卫生和计划生育委员会、中国科协等
领导及嘉宾做主旨演讲，并采用专题讨论、论坛交流、自由发言、海报展示、论文汇编等形式进行同行
间的交流与分享。现将有关事宜通知如下：

一、大会主席
中华护理学会  李秀华理事长
二、会议时间
2016 年 11 月 12 日报到，13～14 日会议，15日撤离。
三、会议地点
中国北京——北京国际会议中心（北京市朝阳区北辰东路 8号院）
四、征文范围
大会组委会正面向中日韩护士征稿。优秀稿件将被大会录用并进行交流。征文内容如下：
1. 健康老龄化与老年护理；
2. 慢性疾病管理和康复护理；
3. 护理教育课程改革与评价研究；
4. 急救护理实践；
5. 社区护理实践；
6. 国际灾害护理及管理现状；

五、投稿要求及方式
1.论文要求具有科学性、实用性、先进性，重点突出。文字力求准确、精炼、通顺。
2.论文应包括摘要和正文两部分，摘要要求由目的、方法、结果、结论四个部分组成，字数 300-500
字。正文要求在 3000 字以内。

3.稿件格式：（1）论文编排顺序为:文章题目、作者姓名、工作单位、摘要、正文。（2）文章一律为
word 格式，小四号字，1倍行距排版（文责自负）。

4.投稿方式：大会仅接收电子版稿件，通过大会网站在线提交论文。请登录中华护理学会学术会议网
站（htth：//115.25.147.220:8088/cnaxsb）进行注册和提交论文。大会不接收纸质投稿。

5.截稿日期：2016 年 7月 30 日，逾期网上投稿系统将关闭。
6.论文由专家统一评审，一经录用，将收录在电子论文汇编中，并通知作者到会进行学术交流。
7.联系方式： 电  话：（010）65258302，（010）65258303

六、注意事项：
1. 凡出席大会的代表均颁发国家级继续医学教育 I类学分（6学分）。
2. 请参会代表登录（htth：//115.25.147.220:8088/cnaxsb）网上系统办理参会报名手续。
3. 凡被大会录选的论文统一由中华护理学会加以修改整理后制作论文汇编。
4. 本次大会官方语言为汉语、日语、韩语。
5. 未投递论文者，可直接通过网站注册参会。
6. 所有参会人员交通费、住宿费自理。
7. 具体开会详情将另行通知。请随时关注大会网站信息。

                                                中华护理学会学术部
                                                2016年4月

http://www.cna-cast.org.cn/cnaxsb
http://www.cna-cast.org.cn/cnaxsb